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
17» ЖК. Отличное состояние. Тел.: 90907 
(после 17-00) Адрес: 89101208550 (по-
сле 17-00)
• Ноут ACER Extensa 5220 050508Mi 
(C530 1,73Ггц/ 80Гб/ 1Гб/ Х3100/ мато-
вый 15)/ лиц. ХРHЕ сп3/лиц. Виста НВ 
сп1/лиц. MSO2007 сп1 Тел.: 75994
• Pocket PC H2210: 400MHz, 64Mb, 
32Mb, 2Gb Flash, 3.5» 240x320@64K, SD/
MMC, CF, BT, IrDA, Cradle/USB, AC/DC, 
лицензионное ПО. Тел.: т.33-806

МЕБЕЛЬ
• 2-х спальную кровать, новую. Цена до-
говорная Тел.: 6-17-40 (после 17ч)
• Кабинет BOSS фирмы «КАМБИО»: 
Стол, тумба прист., тумба моб., рас-
ширитель приставной, гардероб, шкаф 
книж., полка на шкафы и т. п., Тел.: 
+79047988012, 9-19-58
• Комп.стойка на изящном метал.кар-
касе серебристого цвета в 3 яруса с вы-
движным ящиком. Габарит. р-ры шир.80, 
глуб.72, выс.13 Тел.: 9103899607
• Комплект детской мебели «Приют-

Л ю к с » .  Н е д о р о г о .  Те л . :  7 2 5 1 2 , 
9103817950
• Кухонный гарнитур (классика, цвет-
орех, дерево) в хорошем состоянии. 
Тел.: 3-33-51, +79092868655 (до 21часа) 
Тел.: 3-33-51, +79092868655 (до 21часа)
• Мягкая мебель (угловой диван+кресло) 
в отлич.состоян., обивка светло-
кофейный беж. флок.Цена15тыс.Торг! 
Тел.: 5-51-42
• Стол компьютерный Oriental MOS-
4686 (110х60х140,ольха, метал. каркас, 
MDF, на колесиках, 6 доп. полок) Идеал. 
состояние. 4500р Тел.: (905)195-32-15
• Стол письменный с приставной тум-
бой, цвет темно-вишневый. Шкаф двух-

створчатый с антресолью, цвет темно-
коричневый. Тел.: 5-15-43 (после 18:00)
• Стенка современного дизайна цвет 
вишня/слоновая кость+тумбочка под 
ТВ .Цена 10 000р. Тел.: +7 904 787 575 
8 Татьяна
• Тахту, состояние отличное, цена 3500 
руб., Стенка «Нижегородец-7», цвет 
темный орех, состояние отличное, цена 
5000 руб.. Тел.: 89081627048, 62961 
поле 18.00
• два шкафа от стенки,235х440х2370, 
коричневые, один со стекл. дверками 
и полками под посуду, другой просто 
с полками, недорого Тел.: 5-69-20 по-
сле 17-00
• Диван-кровать, в хорошем состоянии. 
Тел.: 6-24-91 (после 18ч.)
• Детская мебель»Малгося» цвет синий/ 
бук, 2 шифоньера, буфет, стеллаж, стол 
с навесными полками. Цена 15000р. 
Тел.: +7 904 787 575 8 Татьяна

НЕДВИЖИМОСТЬ
• 3-х комн.кв. по ул.Московская23 
(3эт.,76,0кв.м, окна пластик.,телеф.,2кв-
р ы  н а  п л о щ - к е ) .  Те л . :  9 - 4 4 - 7 9 , 
89108929177
• 1 к.кв. 35,5/15,0/9,7 без отдел-
ки, в строящ. доме, сдача 2 кв 09г. 
ул.Раменская д.23В 9/9. 1380т.р. Тел.: 
9200214402, раб.2-02-38
• 1 ком. квартиру по ул. Герцена, дом 6, 
48 кв. метров, 6 этаж, Цена 2 200 000 
руб. Тел.: 9-16-41, 9040430290

• 1 ком.кв. Дивеево, ул.Мира 5, в 
центре у гостиницы. 1эт., общ.31.6, 
жил.20,2. + участок, сарай, погреб. Воз-
можен обмен на Саров. Тел.: 5-08-51, 
+79047805030
• 1-ая квартира по улице Юности, 12. 5 
этаж, 30 кв.м. Тел.: 908 755 31 90
• 1-ком. квартира ул.Бессарабенко, 
д.3 в 5-ти этажном доме. Общ.пл. 33,3, 
жил.18. Железная дверь. Тел.: 5-66-75, 
с.т.+7 950 3798406
• 1-ком.кв.(н.р) ,  36,6/18,3/9,5м. 
5/9эт.д.+ Комн.с сосед. в 2-х ком.
кв.(ст.р) 17,1/28,5м. Тел.: 3-35-63
• 1 - к о м н  к в а р т и р а  Б е р е з о в а я 
6/42/18/12, хороший ремонт, лоджия 5 

кв. м. Тел.: т. 91879, сот. 89027827793, 
89200445982
• 1-комн. кв-ру, 55,7/24,5/14,5 кв.м, 
ул Гоголя, д.14, качеств. отделка, с/
уз. совм. 7кв.м., лоджия застекл., 
8/10 эт. 2200000руб. Тел.: 3-74-74, 
8-9519094934
• 1-комн. кв. коридорного типа, Юно-
сти 4, 9/9, 30/13/8, телефон, железная 
дверь. Тел.: 7-16-42, 89027829172 (с 
18 ч. до 22 ч.)
• 1-комн. квартиру ул. Силкина 36, общ. 
пл. 40,1 кв.м, 9 эт./12, 18,3/10,5 - 1700 
тыс. руб. Тел.: 89506190362
• 1-комн.кв. ул.Победы 2, 32/18/6/боль-
шая ухоженая лоджия 2/9эт. с мебелью. 
1500тр. Тел.: 9081554550
• 1 - к о м н . к в .  у л . ш к о л ь н а я 
13,4эт,34.5/18/10 Тел.: 5-97-81
• 1-комнатная квартира, 50 кв. м., боль-
шая кухня, лоджия, современный дом. 
Ул. Курчатова, д. 38 (за детской поли-
клиникой). Тел.: 3-39-83, 7-25-12 (по-
сле 18 ч.), +7 920 040-55-91
• 1к.кв., Курчатова 6, новая, 4/5 эт, общ. 
34 кв.м., кухня 8.2 кв.м., ремонт, тамбур. 
Тел.: р.т. 2-45-09 Александр
• 2 к.кв Советская 24, 8/12, 50м, стек.
лодж.6м, евроремонт кроме с/у, заме-
на проводки, подвес.потолок, двери, 
окна в лес, торг Тел.: 8-903-056-22-20 
после 18
• 2 ком.кв. ул. Пионерская, д. 9 1/2 дер. 
дома Тел.: 3-70-59
• 2-комн. кв., Северный пер. 6., 2-ой 

ПОТОЛКИ
НАТЯЖНЫЕ

ПОТОЛКИ
НАТЯЖНЫЕ

Звоните: 37-157 37-984,

Для пенсионеров

и миллионеров

НАШИ потолки доступны ВСЕМ!

–

– от простых до элитных,

– любые формы,

– индивидуальный подход,

от 400 рублей за 1 кв. м (материал + работа),

– результат работы – рекомендации клиентов.

БЕСПЛАТНО выезд на объект, консультация,

составление сметы.

– Приглашаем

к сотрудничеству

дилеров

Для новосёлов выгодные условия (скидки)

О

(831) 463-54-44
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этаж, 50.5 кв. м. Тел.: д. 5-05-74, р. 
2-48-11
• 2 - к о м н . к в .  ( о б щ . 5 5  м 2 ) , 
р - н  В е ч н ы й  о г о н ь  Т е л . : 
+79200252518,+79200254966,5-06-21
• 2-комн.кв. 42кв.м., ул.Харитона, 5/5 
этаж. Тел.: (905)195-32-15
• 2-х к.кв стар фонд. 1-ый этаж 
58.9/32.5/6.6 Тел.: 51514, 89159471311
• 2-х км. квартиру, пр.Северный д.2(не 
хрущевка) общ.площ.50,3 м2. Тел.: 
5-97-41, 8-904-062-25-28 (после 17 ч.)
• 2-х комн. кв. ул.Зернова 1/2эт., 
36,3кв.м. Удобно под офис или мага-
зин. Тел.: 5-70-68
• 2-х комн. кв., 1 этаж (высокий) 3-х 
этажн. дома, тих. зелен. двор по Уша-
кова или меняю на 3-х ком. кв. в ста-
ром фонде Тел.: 66-49-3 (после 18 ч.), 
8-905-66-497-55
• 2 - х  к о м н а т н у ю  к в а р т и р у  п о 
ул.Курчатова,32; 4/9эт; 50,8/28,3/8,1 
или меняю на 1-комн. квартиру+доплата 
Тел.: 8-9027843417, 5-10-52
• 2-х этажн. дом в г.Темников (1эт.кир-
пич, 2эт.дерев.) общая пл.155кв.м., 
со всеми удобств. (газ, вода, ка-
нализ), зем.уч. 17 соток Тел.: Тел.: 
(83445)21659 после 16.00
• 2-х. комн. кв. 50 кв.м. Курчатова 8/2, 
дом сдан, 1-й этаж, без отделки. Чистая 
продажа. 1900 т.р. Тел.: 89101362258 
(после 17.00)
• 2-ух комн.кв.4/9 44.6/28.0/6.2 Швер-
ника 15/в, или меняю на 3-х комн.кв.в 
старом районе(не более 70кв.м.). Тел.: 
3-68-82
• 2-ух комнатная кв-ра Советская 22, 
11 эт. 50,6/28,1/8/6м лоджия остекл.
раздв.констр. Окна пластик, кухня со 
встроенной техникой. Тел.: +7 904 787 
575 8 Татьяна
• 2к.кв. ул Гоголя, 62/32,5 высок. 1эт 
Встр. кухня со встр. техник, заст.лодж. 
больш. погреб и тамбур. отсрочка пла-
тежа. ц3000т.р Тел.: 9-13-63(после 

18ч),2-46-42Виталий
• 2х к.кв. по пр. Ленина (р-он площа-
ди), общ.55.9, жил. 35.5м.кв., 1эт.(вы-
сокий) или меняю на 1 к.кв.+допл Тел.: 
89159511674
• 2х к.кв. по ул.Куйбышева, перепла-
нировка, хрущёвка. Гараж за бассей-
ном Тел.: 37292
• 2х комнатную квартиру, ул.Курчатова 
18, 9эт, общая 48, кухня 8.2, лоджия 6м, 
жилая 28.5, металлическая дверь. Тел.: 
(904)9090317, 90133
• 3 комн хрущ срочно комнаты раздель-
ные большие кухня балкон тихий район 
Тел.: +79047857851
• 3-комн. кв., пр. Ленина, д.31, 3 эт./4, 
74.5/51,5/8,1/балк. Тел.: т.30648 (после 
19ч.), 89159484701
• 3-комн. кв., ул.Курчатова 6/1; 1/5 эт., 
об.пл. 76; жилая 43; кухня 12,8, лоджия 
3,5. Цена 2800 тыс.рублей Тел.: 8-960-
170-80-70 Тел.: 7-960-170-80-70
• 3-х кв. в с. Кременки (58/38/8) 2/2, 
лоджия 5,2 застекл, пр.газ, разд.сан.
узел. Продаю или меняю на кв.меньшей 
пл. в Сарове. Тел.: +79023086225, 
+79026826242 (строго с 8 до 21 ч.)
• 3-х ком квартира , Курчатова 4/3,9эт/9 
, 60,4 кв.м, 9.65/10.31/16.52, без от-
делки. Тел.: р.4-62-80, д. 5-78-01 по-
сле 19.00
• 3-х ком. квартира, Маяковского 17, 3/ 
5эт., 64 кв.м. Тел.: р. 462-80, 578-01(по-
сле 19 ч.)
• 3-х комн.кв-ра, Московская, 21 
(6/9эт.), пл-дь 97,4/54 (12/18/21), кух-
ня 24, с/у 7,5, лоджия 6 Тел.: +7-951-
910-71-39
• 3-х комн.квартира по ул.Берёзовая, 
80/45/14; 1/5эт.дома (погреб) с рас-
срочкой платежа. дорого. (можно под 
офис) Тел.: +79200406985, д.т.9-43-55 
(до 21ч)
• 3-х комнатная квартира по ул. Мо-
сковская, 7 этаж 10-и этажного дома, 
110 кв.м Перепланировка и частичный 
ремонт. Тел.: +79601976377
• 4 комн. кв. Силкина 16, пл.: 77/52.7 
кв.м., застекл. лоджия, отличное состо-
яние Тел.: 3-40-90, 2-88-08

• Гараж на Ключевой. Удлинен , поднят, 
без ямы и погреба. Железные ворота, 
свет. Приватизирован. Цена 130 тыс. 
руб. Тел.: +79047840060
• Гараж на стрельбище 6Х7, двухуров-
невый, двое ворот одни под газель, 
бетонное перекрытие. Свет подведен. 
Требует небольших вложений Тел.: сот. 
89101229090, р.т. 25692, д.т. 53718
• Гараж недостроенный ГСК 4 (ул. 
Арзамасcкая), материал в наличии. 
Цена 200 т.р. Тел.: +79200492137
• Гараж двойной на 21 пл, 2 ямы, 2 кран-
балки, большой подвал, бетон. крыша, 
удлинен Тел.: 89519072385
• или меняю на равноц кв. в г.Саров пол 
финск дома в п.Сатис 51кв.м 3 комн газ 
свет хол гор вода ванная туал. Приусад 
участок 6 сот Тел.: 89049244965
• комнату в 2-х комн.квартире по 
у л . К а з а м а з о в а ,  2 0 . 3 / 1 2 . 3  Те л . : 
89101472177,89101472176
• огород на Кремешках , домик , сортир 
, теплица - стекло , посадки 7 яблонь 
и др ., от речки 100м . Тел.: 7-94-69 
3-80-51
• огород, 100 м. до остановки в ТИЗе, 
7 соток, 2-эт. дерев.дом, посадки, 
ухожен, свет, приватизирован, цена 
150 т.р. (без торга) Тел.: р.т. 27541, 
сот.89047989654
• Продам 1-комн. кв. по ул. Фрунзе хру-
щевка. Тел.: 5-72-76 (после 19 ч.)
• Продается участок в Дивеево, фунда-
мент под подвал, перекрыт рельсами, 
баня, кирпич. Тел.: +7(908)153-23-58
• продаю 1-ком. кв. ул. Зернова 68, 
5/9эт., 35,8/18,2. Тел.: д.3-88-19
• Продаю гараж в районе Вет. лечеб-
ницы. Размер 11м*6м под ГАЗель (2-х 
этажный). Глубина подвала 5м. Цена 
500т.р. Тел.: 3-74-38 (с 10.00 до 19.00)
• новая 2-х комнат. квартира б/о, 
62.7/18,7/11,2/12,7 4 этаж Тел.: 37-
347,5-19-79
• Jгород в Балыково (с/о «Красная 

Звезда»), 2-ая остановка от маг. «Сиг-
нал». Участок 4 сотки, 2-х этажный 
кирпичный дом. Тел.: т. 5-16-25 (с 12 
до 22 ч)
• Участок по ул. Дорожная, 6.6 соток, 
под строительство дома. Газ, вода. Го-
товые документы. Цена 1200 тыс. руб. 
Торг при осмотре. Тел.: +79200492137

ОДЕЖДА И ОБУВЬ
• новые и в хор.состоянии: муж.
костюм-тройка р.50 -500р., муж. брю-
ки р.48 и 50 от 200 до 400р., муж. джин-
сы 48 и 50р. по 200р. Тел.: 64929
• новые: жен.зимн.сапоги р.24 - 400р., 
жен.туфли на шир.низком каблуке 
-300р., в хор.состоянии зим.муж.бо-
тинки р.45 -200р. Тел.: 64929
• Одежда (пальто, куртки, шапки мех., 
джинсовая одежда, летняя) на девочку 
7-12 лет и обувь (р.35-36). Всё в отлич-
ном состоянии. Тел.: 2-01-91(С8 ДО 17), 
сот.89108752782
• Стильный комбинезон с ремнем, для 
беременной женщины (46-48 размер). 
В Отличном состоянии. Недорого, 1200 
Тел.: 30736
• Женская норковая шапка, р.57. Жен-
ский мутоновый полушубок р.46-48 
Тел.: 5-34-76 (после 18 ч.)
• Джинсы для беременных, р.-р 44-
46, рост 168, new form, 700р. Купаль-
ник для беременных sweet мама, 
размер 42. 500 руб. Тел.: 7-34-10, 
+79200195824

ПРОЧЕЕ
• Собрания томов классиков советских 
и зарубежных писателей Тел.: 6-35-97
• Вел.горный Merida Matts TFS 100D 
2008г. гидравл.торм, доп.обвес, на га-
рантии, возможна рассрочка Тел.: +7 
9050131040
• Продается бильярдный стол, 9 футов, 
американка- каменная плита, в отлич-
ном состоянии. Тел.: 8-903-057-19-03
• срочно земельный участок в АО «Впе-
ред» для сельхоз угодий 4,3 га. Цена по 
договор. Тел.: 89049244965

СВЯЗЬ, ТЕЛЕФОНЫ
• Радиотелефон Panasonic KX-TCD500 
DECT + доп. трубка Ц.2.0т.р. Тел.: 
3-72-75
• Сот. тел. Samsung E570 - 1.3МПикс, 
Bluetooth,  MP-3,  MicroSD. Тел.: 
9200381077
• Nokia 8310, Финляндия (зарядник, на-
ушники, чехол, руководство). Отл. со-
стояние Тел.: т.33-806
• Samsung F700 + 2Gb microSD + все до-
кументы и полный комплект + отличное 
состояние за 8000р Тел.: 89023074412 
Евгений
• дрд Senao-258 с маленькой трубкой 
на базе + кабель и антена ( фирменный 
) В хорошем состоянии Тел.: 7-62-86 . 
9049099417

МАТЕРИАЛЫ
И ОБОРУДОВАНИЕ
• Керамическая плитка (Испания). Бе-
жевая. Настенная. Дешево. Затир-
ка - в подарок. Тел.: с. 89519083264, д. 
9-22-83 вечером
• Продается доска обрезная, необрез-
ная, брус в наличии и на заказ. Самые 
низкие цены в городе. Тел.: +7(903)059-
48-55
• Окна в дер. рамах б/у, 5лет в но-
вом доме-4шт (14 рам). Наружняя 
рама - одинарное стекло, внутренняя-
стеклопакет. Sобщ.-8,28кв.м. Тел.: 
6-43-50, 9601880095
• Новые оконнные рамы 135х145, без 
стекол, не дорого. Тел.: т.д. 6-38-32 
после 17ч.
• сварочный аппарат постоянного тока 
для электродов 3мм. Тел.: р.т.2-19-97, 
д.т.5-22-49
• С р у б  д л я  б а н и  и з  б р у с а  в 
сборе,пол, потолок, обрешётка стро-
пилы переклады. Не дорого. Тел.: 
89103837964,89027803743
• Тренажеры Kettler недорого:беговая 
дорож эллиптический тр. силовая 
скамья атлитическая станция штан-
га75кг гантели палка гимн и др! Тел.: 
89047817145
• Дверь межкомнатная, 760х2100, с 
замком, левая,(для туалета или ванной)
цвет ясень, б/у Тел.: 8-903-057-99-89

КРАСОТА И ЗДОРОВЬЕ
• комнатный компактный тренажер 
«ИЗИШЕЙПЕР» новый Тел.: 3-04-15

ФОТО/ВИДЕО
• В/камеру S-VHS-C Panasonic NV-VS3. 
Зум-20 оптика,220цифровой. Идеаль-
ное состояние. +Сумка и доп. аккому-
лятор. Не дорого. Тел.: 910-875-24-75 
Адрес: Андрей
• Объектив Canon EF-S 55-250 f/4-5.6 
IS Тел.: 63-2-36 (после 18 ч.)
• цифр.фото. LUMIX DMC-FX 01, EE-
A, полгода, на гарантии, работал не-
сколько раз, в подарок карта 2 Гб и кар-
тридер, 7 т.р, новый 9 т. Тел.: 27541, 
89047989654

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВО
• 
• Прибыльный рабочий бизнес. Тел.: 
8-951-916-50-60
• 

КУПЛЮ
АВТОМОБИЛЬ,
ТРАНСПОРТ РАЗНЫЙ
• ВАЗ 21213, 21214, 2131; не стар-
ше 01-02 г. из хороших рук. Тел.: 
+79503545145
• Волгу ГАЗ-21, Победу, Дорого!!! Тел.: 
+79503705900, 90134
• Куплю ВАЗ 2109, инжекторную, из 
первых рук в отличном состоянии, за 
разумную цену. Тел.: 90907 (после 17-
00) Адрес: 89101208550 (после 17-00)
• М21406 в отл.состоянии, прицеп Тар-

пан. Тел.: +79524476086
• Прицеп не дороже 3 тыс. Тел.: сот. 
89023040515

АВТОЗАПЧАСТИ
• Карбюратор 21083 в нормальном ра-
бочем состоянии. Отмытый хлам не 
предлагать. Тел.: 6-43-50, 9601880095
• Крылья задние для ВАЗ-2102 дорого 
Тел.: 89519168318
• Куплю защелки заднего борта для 
прицепа «Тарпан». Тел.: д.т.7-64-36 
сот.89040430321
• Куплю тент для прицепа «Тарпан». 
Тел.: д.т.7-64-36 сот.89040430321
• Сварочный полуавтомат 220 В. Тел.: 
9-08-16

БЫТ. ЭЛЕКТРОНИКА
• Лазерный принтер в хорошем состо-
янии. Струйные не предлагать. Тел.: 
8-9101224166 с 16 часов.
• Sony Play Station2 чипованную в хор. 
состоянии Тел.: 89524523222

КОМПЛЕКТУЮЩИЕ
• Материнку Socket 478 с документами 
и CD диском в комплекте!, жесткий диск 
от 40 Гб ( IDE)!, модем 56 Кбит (внутрен-
ний) Rol. Тел.: 8-9030401273

НЕДВИЖИМОСТЬ
• Куплю огород в Балыково или с/о 
«Союз» с домом. Тел.: +79524580866 
или 3-09-64 после 18-00
• 2-х комн.кв. в р-не ул.Харитона, Се-
верный пер. Тел.: 9-44-79
• Гараж в старой части города. Тел.: тел. 
904 0609 444
• гараж или место под гараж Тел.: 5-66-
84,89101330598
• гараж на Ключевой, ближе к Силкина 
д.16 Тел.: 3-36-48 89040602109

• Куплю огород в городе район Балы-
ково или Восход желательно с домом 
Тел.: р.2-44-13 д.9-23-05
• садовый участок в черте города 
можно без построек недорого Тел.: 
89047827893
• Участок под строительство дома в 
черте города. Тел.: 7-78-68
• Участок с домом в с/о Заря Тел.: 9-20-
46, 89200405125

ПРОЧЕЕ
• старые фотоаппараты и объективы 
Тел.: 3-78-59
• статуэтки времен СССР Тел.: 3-78-59
• dvd диски с концертами фабрики 
звезд Тел.: 89051954010
• Лодку разборную, алюминиевую Тел.: 
5-14-50, 89030434642 с 17.00 до 21.00
• Лодку разборную, алюминиевую. 
Тел.: 5-14-50, 89030434642 с 17.00 
до 21.00
• Куплю молоко коровье с доставкой на 
дом в старый район. Тел.: дом. 6-47-31, 
89040506003
• манекены (муж , жен, дет) для торго-
вого зала Тел.: 8-904-919-43-01 (по-
сле 12 час)
• мотор лодочный 8-12 л.с. недорого. 
Тел.: 89030536935

СВЯЗЬ, ТЕЛЕФОНЫ
• Прямой городской номер, 3-ХХХХ 
Срочно. Тел.: 89027818848
• С о т.  т е л е ф о н  н е д о р о г о  Те л . : 

89524523222
• Сотовый телефон. Тел.: 9-08-16 по-
сле 18.00

МЕНЯЮ
АВТОМОБИЛЬ
• ГАЗ-21 на ГАЗель. Тел.: 3-75-64

НЕДВИЖИМОСТЬ
• Две комнаты в старом районе, в раз-
ных домах (25и27 кв.м. общей пл.) + до-
плата. На 2-х комнатную квартиру Тел.: 
89202911399; 89087306365
• 1-ком.кв. (муницип.) в н.р. на 1-2-ком.
кв. в этом же р-не. Тел.: 60458, 8-910-
140-28-85.
• 1-ком.кв. н.р. 5/9эт.д. 36,6/18,3/9,5м 
. мет.дв./тел./небол. лоджия. окна во 
двор, на 1-ком.кв. в ст.р. 30-33м, или 
продам эту кв. Тел.: 3-35-63.
• 2 ком. кв. ул. Пионерская, 1/2 на 1 ком. 
кв. Тел.: 3-70-59
• 2-комн.кв.(общ.56м2),3 эт,отл.
план., р-н Вечн.огонь, высокие по-
толки, не хрущ., на 1-комн.кв нов.р-
н(можно кор.типа)+доплата Тел.: 
+79200252518,+79200254966,5-06-21
• 2-х ком. кв., Московская 8 (8 этаж), 
на 2-х ком. кв. (с 1-3 этаж) любой рай-
он Тел.: т. 5-50-97
• 2-х комн. кв., 1 этаж (высокий) 3-х 
этажн. дома, тих. зелен. двор по Ушако-
ва меняю на 3-х ком. кв. в старом фон-
де или продам Тел.: 66-49-3 (после 18 
ч.), 8-905-66-497-55
• 2 - х  к о м н а т н у ю  к в а р т и р у  п о 
ул.Курчатова,32; 4/9эт; 50,8/28,3/8,1 
на 1-комн. квартиру+доплата Тел.: 
8-9027843417, 5-10-52
• 2-ух комн.кв. 4/9 44.6/28.0/6.2 по 
ул.Шверника 15/в на 3-х комн. с допла-
той в старом р-оне. Тел.: 3-68-82
• 2х к.кв. по пр. Ленина р-он площа-
ди, 1 эт.высокий, 56кв.м., жил.36кв.м., 
кух.7кв.м., на 1к.кв.+допл. Варианты 
Тел.: 89159511674
• 3-х ком. кв. ул. Музрукова 22, 2- ой 
этаж, 60 кв. м., на 2 - х ком. кв. в Новом 
или Заречном районе, с доплатой Тел.: 
р.т. 27726, д.т. 52340
• 4-ком. кв. на 2-х + 1-ком.кв. или про-
дам Тел.: 5-24-19
• Комн. с сосед. в 2-х ком.кв. жил. 17,1/
прих. 28,5м +балк. 3,20м (1-соседка), 
на комн. с сосед. в 2-х или в3-х ком.кв. 
(9- 14м). Тел.: 3-35-63.
• на равноц кв. в г.Саров или продам 
пол финск дома в п.Сатис 51кв.м 3 комн 
газ свет хол гор вода ванная туал. При-
усад участок 6 сот Тел.: 89049244965
• Меняется 1 комн. кв. по ул. Силкина 
с общ. пл. 33,3 кв.м., жил. 18,5, кухн. 
6,5, тел., ж.дв., или продам. Тел.: 8-950-
620-32-68

СДАЮ
• Квартиру с мебелью на Казамазова. 
Тел.: 89108814383
• Сдается помещение 100 кв.м под ма-
газин или офис. Ул. Менделеева, около 
Сбербанка. Тел.: 3-75-87
• комнату в 2-х комнатной квартире  
(2,5 т.р.). т.9049200309 Адрес: Швер-
ника 15в

СНИМУ
• Недвижимость
• 1 комн. кв-ру в новом р-не на длит. 
срок. Семья без вредных привычек. 

из гранита и мрамора

ООО "Обелиск”

изготовит

Широкий выбор форм и размеров.
Стандартные и эксклюзивные модели.

Сезонная скидка до 20%.

ПАМЯТНИКИ

тел - -. 9 17 10, 8 (910) 396-73-79

Куплю старинные
фотоаппараты, радио,

телефон, граммофон, патефон,
телевизор типа КВН и т.п.,

флаги, знамена, прочие
предметы старины.

Тел. 8 (950) 355=55=55
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ИЩУ РАБОТУ
• Р у к - л я  т о р г. п р е д п р и я т и я , о б р -
в.э.,стаж работы,богаж знаний для 
любых консультаций,а также работа 
по налогам с ИП. Тел.: +7(910)1030662 
Елена
• Ищу работу бухгалтера по совмести-
тельству. Тел.: 89524427766
• Ищу работу  бухгалтера.  Тел. : 
89524427766
• Ищу постоянную работу, в/о эконо-
мическое , опыт работы бухгалтером 
, уверенное пользование ПК. Рассмо-
трю все предложения. Тел.: 9-13-
48,+79506046376
• Мастера общестроительных, отде-
лочных работ. Тел.: 89040573541
• Девушка срочно ищет работу по со-
вместительству в вечернее время без 
оформления соц. пакета Тел.: 8 915 
953 70 78

AVONAVON косметическая
компания

Красота, Успех, Достаток
Для Вас:

РАБОТА ПРОДУКЦИЯ ПОДАРКИ

Звоните: 37-157 сот.т. (908) 762-01-57
Принимаются заказы на продукцию

Предъявителю купона ПОДАРОК

Своевременную оплату и порядок га-
рантируем. Тел.: 6-24-45, (910)1423121
• 1-2-х комн. кв. на длит. срок, опла-
ту и порядок гарантирую. Тел.: (950)-
3784815
• 1-комн.кв. в новом районе. Порядок 
и своевременную оплату гарантирую. 
Тел.: +79601860146
• 2-ком.кв. в старом р-не. Тел.: 60-458, 
8-910-140-28-85.
• Срочно сниму 1 или 2х-комнатную 
квартиру в районе Вечного огня. Тел.: 
9082328222
• Сниму 1 комнатную квартиру Тел.: 
6-43-04, 8 915 947 24 47

ВАКАНСИИ
• В кофейню требуются: убощица 
без в/п тел: 9-15-97, официанты 
для работы в первую смену - тел: 
6-49-13. Звоните прямо сейчас. 
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